
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

26.04.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 312 
 

 

Об окончании отопительного сезона 2017-2018 годов 

на территории Партизанского муниципального района 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                     

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам 

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  

Положением «Об организации в границах сельских поселений тепло-                    

и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения 

топливом», утвержденным решением Думы Партизанского муниципального 

района от 12.12.2014 № 111, статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Теплоснабжающим организациям, независимо от форм 

собственности: 

1.1. Завершить отопительный сезон 2017-2018 годов на территории 

Партизанского муниципального района при условии наступления 

среднесуточной температуры наружного воздуха +8ºС и более свыше пяти 

суток подряд: 

- для жилищного фонда, организаций и учреждений, детских садов, 

школ, интернатов с 24
00

 часов 30 апреля 2018 года; 

 - для краевого государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Партизанская центральная районная больница»                             

с 24
00

 часов 10 мая 2018 года.  

consultantplus://offline/ref=71AB421CF9F67797A5ECE32FE5DABE006EDB74D4EF66D79789785FDFB5D54196J55DA


 

2 

При отключении объектов от отопления составлять акты с указанием 

конкретной даты отключения. 

1.2. В срок до 11 мая 2018 года предоставить в отдел 

жизнеобеспечения администрации Партизанского муниципального района 

отчет о фактическом использовании топлива за отопительный период            

и его остатках. Обеспечить сохранность неизрасходованного топлива. 

1.3. Приступить к выполнению мероприятий по подготовке 

оборудования котельных, инженерных сетей к отопительному периоду 2018-

2019 годов. 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематических рубриках 

«Муниципальные правовые акты» и «Жилищно-коммунальные услуги 

населению». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района 

Танеева А.А. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


